cundis tabellionibus . . . . . . . . . . . . de baldd lnter

fuerunt testes lirexanus Pa tinus filius q. Petri Papinip

et guillelmus de corato tubator comunis Movarie

filius q. . . . . . . . . et alii plures

ligo ubertus de camaro notarius filius Salvii de

camaro banc cartam iussu Philippi de Perrariis no- -

tariiy qui eam abreviavita scripsi et subscripsi.

ligo qui vocor Philippus de Perrariis notarius et

nunc scriba hanc cartam rogatus tradavi et abreviavij

ipsamque scribi feci et subscripsi.

llgo Michael de vellate notarius comunis biovarie

filius Ardicionis de vellate huic interfui et subscripsi.

mss. M octobris.

neliberatio consilii generalis civitatis lvovariae de

concessione aquarum facta a communitate ipsa

novariensi dom. cuilelmo Sarbavariae et big/usta

Arcillo de mum et de iuribus eorum t

lix StaL blavam ann. Manxan

ln nomine nomini ameni Millesimo ducentesimo

nonagesimo sextol indictione nonay existente po

testate communis Movariae dom. Alrico de Lam

pugnanm die mercurii vigesimo quarto octobris. ln

pallatio communis Movariaeg ubi homines de con

silio generali civitatis Sovariae simul convenerant

ad consilium ad sonum campanae more solitoz dom.

olricus de Lampugnano potestas communis Mova

riae exposuit inter illos de dicto consilio et ab eis

consilium postulavitp quid eis melius videbatur fore

faciendum et consulendum i presente dom. Amiragio

de ossenago capitaneo populi lxiovariaea cum per

commune Movariae aquaep aquaeductus et deriva

tiones aquarum s quae veniunt et labuntur-1 et de

cetero venient et fluent seu orientur a fossatis et

per fossata stratae mastrae caltignacaey lsarni et

vignallij et ius derivandi ipsas aquas sint venditae

Suilielmo barbavariae de castellop et similiter aquae

ductus et derivationes aquarumi quae veniunt p la

buntur et fluent et venient de cetero per fossa

tum factum per commune Movariaea iuxta stratam

qua itur a Movaria Ptomagnanumj a sero ipsius

strataea a manu sinistra eundo a Movaria homa

gnanumi sicut tendit a Strona pontis de Petrolio

usque ad pontem cichum in territorio Aconiati

prope fomacem Aconiatij dum non accipiatur de

aqua rugiae novaea quae vcuit a Sicidap sint ven

ditae ugheto Arcillo de Mibiag et dicatur quod

praedicti Suilielmus et ughetus sint defraudati in

dictis aqnislv aquaeductibus et derivationibus aqua

rump et in his quae eis vendita sunt per comune

Movariaeg si volunt et eis placet statuere et ordinare

quod aliqua persona y commune loci vel universitatis